PAGE
2

ГЛАВа краснознаменского сельского поселения
москаленского муниципальногО

района омской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

     31.05.2023                                                                                                               № 8-од
О сроках составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем четвертым статьи 6 решения Совета Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области "О бюджетном процессе в Краснознаменском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области":
1. Утвердить сроки составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Администрации Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области в срок не позднее 1 октября 2024 года представить основные параметры проекта бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Краснознаменского
сельского поселения                                                     А.А.Журавлев